[image: image2.jpg]

КАРАБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.04.2018__№ 9
         с.Карабинка

О признании утратившими силу некоторых решений Карабинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края

       В соответствии с законом  Алтайского края  от 26.12.2017 № 109-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края от 10.07.2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение преступлений на территории Алтайского края» и законом Алтайского края от 06.12.2017 года № 96-ЗС «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края» вступившим в силу с 10.01.2018 года», и  Уставом муниципального образования Карабинский сельсовет Солтонского района Алтайского края, Карабинский сельский Совет народных депутатов Солтонского района Алтайского края  РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Карабинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края:

 -   от 24.08.2012 № 12 «Об утверждении правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории Карабинского сельсовета Солтонского района Алтайского края в новой редакции»;

 -    от 31.07.2013 № 15 «О внесении изменений в решение  Карабинского сельского Совета  народных депутатов от 24.08.2012  № 12 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории Карабинского сельсовета Солтонского района Алтайского края в новой редакции»;

 -      от 27.12.2016 № 18 «О внесении изменений  в  решение Карабинского
сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края от 24.08.2012 №12 «Об утверждении правил  содержания домашних животных, скота и птицы на территории Карабинского сельсовета Солтонского района Алтайского  края в новой редакции».

      2.   Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  в Администрации сельсовета и информационных стендах сел в Сайдып, Старая Ажинка и Усть-Куют.
Глава сельсовета                                                    Л.Г. Мельникова
[image: image1]